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Lähettäjä: Sari Vainikainen (Pohjois-Savon Kylät ry 1070190-0)

Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Pohjois-Savon Kylät ry

Postiosoite *

Isoharjantie 6

Postinumero ja -postitoimipaikka *

71800

Kotipaikkakunta *

Siilinjärvi

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1993

Y-tunnus *

1070190-0

Tilinumero *

FI10 4600 0010 6096 22

Yhteyshenkilö

Nimi *

Sari Vainikainen

Puhelin *

0451791070

Sähköposti *

Sari Vainikainen 

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Henna Tiitinen (Juha-Pekka Miettinen 1.1.2025 alkaen), puheenjohtaja@pohjois-savonkylat.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Sari Vainikainen, 

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Jokin muu, mikä

Jokin muu, mikä

maakunnanllinen kyläyhdistys

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Joku muu, mikä?

Jokin muu, mikä

Maakunnalinen kyläyhdistys

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Toiminta- ja innovaatioavustusta myönnetään uuden yleishyödyllisen toiminnan kokeilemiseen tai

hyväksi käytännöksi osoittautuneen toiminnan laajentamiseen. Avustusta voidaan myöntää myös

äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen

muutokseen. Valitse millaiseen toimintaan olette avustusta hakemassa.

Uuden toiminnan kokeilu (uusi innovaatio, toiminnan pilotointi)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Kohderyhmämme koostuu ensisijaisesti maaseudun nuorista, ikääntyneistä ja lapsiperheistä. Kuitenkin kaikki 

ikäryhmät otetaan huomioon, sillä uskomme, että monimuotoisuus rikastuttaa yhteisöllisyyttä. Tavoitteenamme 

on myös taajamien asukkaiden osallistaminen, jotta voimme edistää yhteisöllisyyttä koko maakunnassa. 

Kohderyhmänä ovat myös kyläaktiivit ja kylien yhdistystoimijat.

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustuksen avulla rakennamme uusia yhteistyömalleja eri kylien ja muiden maaseudun toimijoiden kesken, ja 

vahvistamme olemassa olevia. Keskitymme erityisesti innovatiivisten toimintamallien kokeiluun, jotka 

yhdistävät kuntien edustajia, kyläaktiiveja, paikallisia asukkaita, yhdistyksiä ja palveluntuottajia 

yhteistyön tekemiseen ennaltaehkäisevään ja maaseudun elinvoimaisuuden vahvistamiseen. Tämä luo uusia 

mahdollisuuksia ja lisää yhteisön osallisuutta. 

Avustus käytetään ”Tähti”-tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen, ja tuon tapahtumatyön ohella kehitämme 

yhteistyömalleja kylillä ja kylien välillä.   

Toiminnan suunnittelua ohjaa/tukee Pohjois-Savon Kylät, ja mukaan valittavat alueet sitoutetaan mukaan 

yhteiskehittämiseen. 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Arvioimme, että toiminnallamme on potentiaalia tavoittaa 2000–5000 tapahtumavierasta, ja saavda 50–200 

kylätoimijaa mukaan yhteistyöverkostoon.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Uskomme, että suuri osa osallistujista, noin 70–80 %, tulee kokemaan toiminnan edistävän heidän 

hyvinvointiaan, terveyttään ja arjen turvallisuutta yhteisöllisyyden kasvaessa.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on



käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Tavoitteiden seurantaan käytämme monipuolisia menetelmiä, kuten sähköisiä kyselyitä ja tarvittaessa 

paperilomakkeita. Lisäksi keräämme palautetta haastattelujen avulla sekä yhteistyökumppaneilta saatujen 

huomioiden kautta. Osallistujamäärät voimme kartoittaa esimerkiksi myytyjen/jaettujen tarjoilujen avulla, ja 

arvioimme suurempien tapahtumien osallistujamääriä tapahtuman aikana.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Suurin osa tapahtumista on kaikille avoimia ja maksuttomia. Tavoitteenamme on rohkaista osallistujia 

ylittämään kylä- ja kuntarajat ja haluamme huomioida erityisesti ikäihmiset, joille varataan paikat 

esityksiiin. Esitysten yhteydessä olva kokonaisuus suunnitellaan matalan kynnyksen periaatteella ja myös 

lapsiperheille sopivaksi.. .

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Suurin osa tapahtumista on kaikille avoimia ja maksuttomia. Tavoitteenamme on rohkaista osallistujia 

ylittämään kylä- ja kuntarajat ja tuoda esiin kokeilujen tuloksia yhteistyössä. 

Käytämme myös monipuolisesti sähköistä viestintää: some-kanavia (Facebook, Instagram) whatsapp-ryhmiä ja 

verkkosivuja. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Ei ole tehty erillistä yhteistyösopimusta

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Hankkeeseen mukaan valittavat toimijaehdokkaat kontaktoidaan ja heidän kanssaan käydään läpi realistisesti 

heidän halu ja kyky lähteä hankkeeseen mukaan rakentamaan yhteistyöverkostoa sekä oppimaan ja jakamaan omia 

oppejaan. Otamme huomioon myös vuoden hankeajan jälkeisen ajna, eli arvioimme jo hakuvaiheessa toimijoiden 

kysvykkyyttä ja halukkuutta jatkaa toiminna ylläpitoa ja kehittämistä myös hankkeen jälkeen. 

Pohjois-Savon Kylät koordinoi hankkeen aikana toiminnan suunnittelua ja verkostojen rakentumista, tiiviissä 

yhteystyössä mukaan valittujen toimijoiden kanssa.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen



mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut peruspalvelut / SOTE keskus



Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

50982,00

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Milloin päätös on tulossa?

Kyllä, saatu

Mistä?

Mihin saakka avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Valtionavustus, HVA;n avustus vuodelle 2025 (optiona), jäsenmaksut arviolta 2500, maakuntaliiton avustus 2000 

sekä mahdollisesti Kuopion kaupungin avustus 1500.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien



Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

www.pohjois-savonkylat.fi, FB ja IG, uutiskirjeet

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Pohjois-Savon Kylien kotisivut, uutiskirjeet, Facebook ja Instagram, sekä mukaan valittavien toimijoiden 

vastaavat soveltuvin osin. 

Lehtijutut, tiedotteet ja lehtimainokset ja mahdollisesti myös postilaatikoihin jaettavat mainokset.

Liitetiedosto

 INNOVAATIOavustus budjetti Pohjois-Savon Kylät ry.pdf

 Innovaatioavustus TOIMINTASUUNNITELMA.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Hakulomake on selkeä. Toivon, että hakemukseni on selkeä ja mikäli ei ole, anna mielelläni lisäselvityksiä.


